СПИСОК

 інвалідів війни,  взятих на квартирний облік відповідно п.46.5-1Правил
 при виконкомі станом на 01.03.2021 року
	№ з/п
	П.І.Б.
	 Пільга
	Склад сім’ї
	Група 
	Дата постановки на облік
	номер облікової справи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Романюк Валерій Васильович
АТО 
	Позачергово
	4
	Особа з інвалідністю внаслідок війни 

ІІІ гр.
	РВ № 483
11.10.2019
	2573

	2
	Осипенко Іван Володимирович
АТО 
	Позачергово
	2
	Особа з інвалідністю внаслідок війни 

ІІ гр.
	РВ № 483
11.10.2019
	2574

	3
	Зайцев В’ячеслав Валерійович
	Позачергово
	4
	Особа з інвалідністю внаслідок війни 

ІІ гр.
	РВ № 76

12.02.2021 
	2612

	4
	Іванов Олександр Анатолійович
	Позачергово
	2
	Особа з інвалідністю внаслідок війни 

ІІ гр.
	РВ № 76

12.02.2021 
	2615


Начальник відділу комунальної власності

і земельних відносин




         Анастасія КОРНАЦЬКА
